ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

DEPARTAMENTO DE FROTAS

Despesas
Veículo

TDF7H05
Período referente ao mês de setembro/2025.

TOTAL

R$ 683,87

Seiscentos e oitenta e três reais e oitenta sete centavos.

Veículo locado para atender a demanda institucional da Presidência, considerando que na
data o veículo Pajero estava em viagem oficial e o veículo Fastback se encontrava na oficina

passando por reparos, dado um sinistro ocorrido.

[...]

planilha  e  relatório  que  demonstra  a  quantidade,  valor,  quilometragem  e  média
individualizada de consumo do veículo, bem como nota fiscal, por meio do qual foram
computadas o gasto, sendo a quantia de 71,17 litros de combustível tipo etanol e um custo
mensal de R$ 305,32 (trezentos e cinco reais e trinta e dois centavos).

O pagamento que trata do combustível consumido e identificadas nas Notas
Fiscais nº 41 e 966.729 foram pagas por meio da Ordem de Pagamento nº 1065, originado
do pedido de Suprimento de Fundos referente o Processo Administrativo nº 029/2025.

[...]

29/09/2025 08:42 Usuário: CLAUDIO ARVELINO SONAQUE

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

DEPARTAMENTO DE FROTAS

Anexo
II

Anexo II,

Cópia  de  Contrato  de  Aluguel  de  Carros  nº  CASF021932  firmado  com a
empresa LOCALIZA  no valor de R$ 378,55 (trezentos e setenta oito reais e cinquenta e cinco
centavos)  para atendimento da Presidência.

O valor do aluguel do veículo, placa TDF7H05 foi pago por meio da Ordem de
Pagamento  nº  1066 e originou do pedido de Suprimento de  Fundos  referente  o  Processo
Administrativo nº 029/2025.